
UCHWAŁA  NR XXXVII/  212  /2013
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2013 ROKU

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej     
                  w Bolesławowie. 
           
              
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art.
11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska Borku Wlkp.
uchwala, co następuje:
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę
nr 102 położonej w Bolesławowie zapisaną w księdze wieczystej 
PO1Y/00002481/9 w Sądzie Rejonowym w Lesznie X Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Gostyniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracował:
Stefan Szymczak 


	UCHWAŁA NR XXXVII/ 212 /2013
	RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
	Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2013 ROKU


